

PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

Jalan Sutan Syahrir No. 42 Telp. (0532) 21200 PANGKALAN BUN 74112

Pangkalan Bun, 24 April 2020

Kepada

Nomor Lampiran

Perihal

412.2/ 47 /DPMD.C/IV/2020

1 eksemplar Video Conference

Yth. 1. Camat Se - Kab. Kotawaringin Barat 2. Kepala Desa dan Pengelola BUMDesa

(sebagaimana daftar terlampir)

Di

Tempat.

Sehubungan dengan akan dilaksanakan Video Conference melalui aplikasi Zoom Cloud Meeting dengan topik bahasan Pertanggungjawaban BUMDesa Tutup Buku Tahun 2019, dengan ini diminta kepada Saudara untuk mengikuti Video Conference tersebut yang akan dilaksanakan Pada :

Hari

: Senin dan Selasa

Tanggal

: 27 dan 29 April 2020

Waktu

: 08.00 Wib s.d Selesai

Dengan ketentuan sebagai berikut:

- 1. Video Conference dilaksanakan di kantor Kecamatan/Desa masing masing dengan Jadwal untuk Kecamatan Arut Selatan, Kecamatan Kumai dan Kecamatan Kotawaringin Lama pada Hari Senin Tanggal 27 April 2020 dan Kecamatan Arut Utara, Kecamatan Pangkalan Lada, Kecamatan Pangkalan Banteng pada Hari Selasa Tanggal 28 April 2020
- 2. Kepada Kepala Desa agar menunjuk 1 (Satu) orang perwakilan pengurus BUMDesa sebagai juru bicara
- 3. Kepada Desa yang terkendala jaringan Internet dapat bergabung ke desa lain yang siap atau di Kecamatan
- 4. Untuk mengikuti kegiatan Video Confence kepada Camat, Kepala Desa dan Pengelola BUMDEsa agar mendownload aplikasi Zoom cloud Meeting melalui Laptop atau Hp masing masing dan untuk login menggunakan Nama Kecamatan, Desa/BUMDesa masing masing
- 5. ID Meeting dan password untuk Join Meeting di Aplikasi Zoom akan di infokan kemudian.

Demikian disampaikan, atas perhatiannya di ucapkan terima kasih.

DINAS PEMA

Kepala Dinas PMD abupaten Kotawaringin Barat

MASYARAKAT DAN DESA IARDANIYANTI Pembina Utama Muda MPINI9620515 198903 2 007